
                
  

REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO – GORANSKA 

   ŽUPANIJA 
 

                                         
      OPĆINA JELENJE 
       Dražičkih boraca 64 
         51218 Dražice  
   Općinski načelnik Općine Jelenje      
 

KLASA: 604-01/21-01/1 
URBROJ: 2170/04-02/21-47 
Dražice, 16. studenog 2021. 
 
Na temelju članka 10., 11. i 12. Odluke o stipendiranju darovitih učenika srednjih škola i studenata 
(Službene novine PGŽ br. 28/15 i 38/15), općinski načelnik dana 16.11.2021. donosi 
 

ODLUKU  
o dodjeli stipendije na osnovu uspjeha 

u školskoj/akademskoj godini 2021./2022. 
 

Stipendija se dodjeljuje sljedećim: 
 
A) UČENICIMA 
 
Br. IME I PREZIME ADRESA  

 
BODOVI 

1 
ANTONIA SIROTICH Podhum 116/6 32 

2 IVONA ŠALOV Dražičkih boraca 4 25 
3 LUCIJA VUKAS Lubarska 28D 25 
4 ANDRIJA JURETIĆ Planinska 33 25 
5 CELESTINA JURETIĆ Planinska 33 22 
6 EMA STIPIĆ Podhum 1 22 
7 MIHAELA STIPIĆ Podhum 1 22 
8 DORA STJEPIĆ Podhum 30A 22 
9 JURAJ SENKIĆ Podkilavac 4A 20 
10 MARIJA JURETIĆ Trnovica 19 19 
11 KLARA RELJA Dražičkih boraca 5 15 
12 LANA CRNKOVIĆ Ričinska 18 15 
13 PETRA LAZIĆ Podkilavac 28 15 
14 RAUL STIPIĆ Podhum 316 15 
15 IRA ELZA JURETIĆ Podhum 296/A 10 
16 NATALI MARČELJA Dražičkih boraca 71 10 
17 ERIK STIPIĆ Podhum 316 10 
18 LOREN ZORETIĆ Lopača 10 10 
19 ANA PERUŠIĆ Podkilavac 117 5 
20 PABLO ROKO MEDIJA Milaši 22A 5 



21 KARLO VALENTA Dražičkih boraca 64 5 
22 ERIVESA HODŽA Podhum 351B 15 prijedlog načelnika 
 
 
b) STUDENTIMA 
 
Br. IME I PREZIME ADRESA  

 
BODOVI 

1 ARIAN BAN Vele Dražice 45 25 
2 ANTONIO ŠALOV Dražičkih boraca 64 22 
3 MIHAELA TRZIJA Podkilavačka 11 22 
4 IDORA BAN Vele Dražice 45 16 
5 EVA HLAČA Ratulje 27 A 16 
6 EVA RAC Jelenje 151 16 
7 LEONA UDOVIĆ Zoretići 38B 19 
8 MARKO LINIĆ Vele Dražice 70 13 
9 LEA ZDELAR Jelenje 106 13 
10 MATEO MORETI Jelenje 7 13 
11 MARTA MEDIJA  Milaši 22a 10 
12 HANA VIČEVIĆ Sušička 13 10 
13 LINA CRGOL Vele Dražice 16 10 
14 VALENTINA BAN Sušička 20 Prijedlog povjerenstva 

15 MAGDALENA LINIĆ Jelenje 148a Prijedlog povjerenstva 
16 JELENA JURETIĆ Dražičkih boraca 43 Prijedlog povjerenstva 
17 EMA KUKULJAN Okršaj 16a Prijedlog povjerenstva 

18 MARTINA COLNAR Lubarska 30 Prijedlog načelnika 

19 KARLA TRZIJA Podkilavačka 11 Prijedlog načelnika 

 
 

OBRAZLOŽENJE 
Na Natječaj za dodjelu stipendija darovitim učenicima srednjih škola i studentima s područja općine 
Jelenje za školsku/akademsku 2021./2022. godinu KLASA: 604-01/21-01-1, URBROJ: 2170/04-
02/22-2 objavljenom na web stranici Općine Jelenje, Novom listu i oglasnim pločama Općine 
Jelenje, u predviđenom roku stiglo je dvadeset i tri (23) prijava učenika srednjih škola i dvadeset 
jedna (21) prijava studenata. Do donošenja odluke dvije kandidatkinje su odustale od prijave zbog 
dobivanja državne stipendije. 
Povjerenstvo za ocjenu prijava na natječaj darovitih učenika i studenata i socijalno ugroženih 
učenika i studenata izvršilo je uvid u prijave kandidata te ocjenu predmetnih prijava. 
Pregledom dokumentacije za učeničke stipendije utvrđeno je da od dvadeset i tri (23) pristiglih 
prijava učenica Eva Kolarić zbog nižeg prosjeka ocjena u školskoj godini 2020./2021. (4,25) ne 
udovoljava uvjetima natječaja. Naime, odredbom točke II. podtočke 4. Natječaja propisano je da 
pravo pristupa natječaju za dodjelu stipendije ima učenik koji, između ostalog, ispunjava uvjet da je 
postigao najmanje srednju ocjenu 4,5 za svaku godinu obrazovanja u posljednje dvije godine, što u 
slučaju učenice Eve Kolarić nije ostvareno. 
Povjerenstvo je provelo bodovanje i rangiranje kandidata sukladno kriterijima za dodjelu stipendija 
propisanim člankom 15. – 18. Odluke o stipendiranju darovitih učenika srednjih škola i studenata. 
Temeljem bodovanja učenici na rang listi od br. 1. do 21. ostvaruju pravo na stipendiju.  
Općinski načelnik predložio je da se i učenici Erivesi Hodža dodjeli stipendija s obzirom da je ista 
imala izuzetan uspjeh u prethodnom obrazovanju. 
 
Pregledom dokumentacije za studentske stipendije utvrđeno je da od dvadeset jedne (21) pristigle 
prijave studenti od red. Broja 1. do 13. u cijelosti ispunjavaju uvjete natječaja.  



Priloženi dokaz sustava ocjenjivanja kandidatkinja Valentine Ban, Magdalene Linić, Jelene Juretić i 
Eme Kukuljan nije usporediv s traženim kriterijima ali iz dokumentacije je vidljivo da se radi o 
izuzetno uspješnim studenticama te je povjerenstvo predložilo iste za dobivanje stipendije.   
Također i kandidatkinje Martina Colnar i Karla Trzija završile su preddiplomski studiji i 1. godinu 
diplomskog studija. Ocjene iz 1. godine diplomskog studija su iznad 4,00 čime ispunjavaju uvjete 
za dobivanje stipendije. 
 
Kandidatkinja Sandra Zupčić ne ispunjava uvjete natječaja iz razloga što je uspjeh kandidatkinje u 
4. razredu je 4,25 što je ispod traženog prosjeka za uspjeh u srednjoj školi (4,5). 
 
POUKA O PRAVNOM LIJEKU 
Prijavljeni kandidati kojima nije dodijeljena stipendija imaju pravo uvida u dokumentaciju u roku 
od osam (8) dana od dana objave Odluke.  
 
 
        
             OPĆINSKI NAČELNIK 
 
            Robert Marčelja, bcca. oec 


